АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                         ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.06.2022   № 355

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям   от 14.06.2022  №350
«О согласовании  проведения Дня молодежи»

В  соответствии  с  решением  Муниципального  Совета  городского
поселения  Гаврилов-Ям  №  38  от  29.07.2015  «Об  утверждении  Правил
организации  и  проведения  культурно-зрелищных,  спортивных  и  иных
мероприятий  на  территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям»,
руководствуясь  ст.31  Устава  городского  поселения  Гаврилов-Ям,  в  целях
исправления технической ошибки,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  в  постановление  №  350  от  14.06.2022  «О
согласовании проведения Дня молодежи»:
          1.1.  Абзац  третий пункта  1  постановления  читать  в  следующей
редакции «с 17-00 до 22-30 ч. на территории Советской площади».
          1.2. пункт 2 постановления читать в редакции «2. Разрешить въезд
участников мотопробега на Советскую площадь 02.06.2022 с 17-00 до
22-30 ч.».
     2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
А.Е.Ускова.
      3.   Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям        А.Н. Тощигин

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: